Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1160/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade da instalação de um semáforo na rotatória da Avenida Tiradentes, próximo ao velório municipal.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade da instalação de um semáforo na rotatória da Avenida Tiradentes, próximo ao velório municipal.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia conforme relato abaixo:

Lenize Diniz Ganeo Boa noite! Joi por favor instala semáforo na rotatoria do velório na avenida tiradentes, ninguem respeita o pare pq ha 3, fica um salve-se quem puder e muitas e muitas batidas. Em média três na semana. Desde ja agradeço.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Fevereiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
653f3035-c5d3-4bdc-b6c1-ebd88c15e021.png
PROTOCOLO 1708/2017 - 03/02/2017 14:43

image1.jpeg

image10.jpeg